
ZARZĄDZENIE NR 2191/17
PREZYDENTA MIASTA GDAŃSKA

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie rozstrzygnięcia konkursu ofert na realizację w roku 2018 zadań z zakresu 
zdrowia publicznego, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie oraz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, 
których adresatami są mieszkańcy Gdańska

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 
zm.: poz. 2232) oraz art. 2, 3, 5 i 9 w zw. z art. 13 pkt 3 oraz art. 14 ust. 1 oraz art. 15 ustawy 
z dnia 11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2017 r. poz. 2237), 
art. 18 ust. 2 w zw. z art. 190 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie 
pieczy zastępczej (Dz. U. z 2017 r. poz. 697 zm.: poz. 1292; poz. 2219), § 1 uchwały 
Nr XXXII/888/16 Rady Miasta Gdańska z dnia 19 grudnia 2016 r. w sprawie Wieloletniego 
Ramowego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii dla Gminy Miasta Gdańska na lata 2017 - 2020, zarządza się, 
co następuje:

§ 1.  Dokonuje się rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań Zadania 
I Zabezpieczenie 237 miejsc w placówkach wsparcia dziennego w formie opiekuńczej oraz 
Zadania II Zabezpieczenie 146 miejsc w placówkach wsparcia dziennego w formie 
specjalistycznej (dzielnica Wrzeszcz Górny, Śródmieście, Orunia - Św. Wojciech - Lipce, 
Nowy Port), w ramach konkursu ofert na realizację w roku 2018 zadań z zakresu zdrowia 
publicznego, wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej, przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie oraz profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych, których adresatami 
są mieszkańcy Gdańska, ogłoszonego na podstawie zarządzenia Nr 1979/17 Prezydenta 
Miasta Gdańska z dnia 16 listopada 2017 r., zmienionego zarządzeniem Nr 2128/17 
Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 14 grudnia 2017 r., w oparciu o wyniki prac Komisji 
Konkursowej powołanej zarządzeniem Nr 2112/17 Prezydenta Miasta Gdańska z dnia 
12 grudnia 2017 r.

§ 2.  W oparciu o wyniki prac Komisji wybrano podmioty uprawnione i przyznano 
kwotę dotacji na realizację w roku 2018 zadań:

L.p. Nazwa oferenta Tytuł projektu kwota dotacji 
w roku 2018

Zadanie I Zabezpieczenie 237 miejsc w placówkach wsparcia dziennego w formie 
opiekuńczej

1 Chrześcijańska Służba 
Charytatywna

Grodzisko 2018 - prowadzenie 
placówki wsparcia dziennego 79.200,00

2

Gdańskie Stowarzyszenie 
Niesienia Pomocy

Dzieciom i Młodzieży 
„Promyk Nadziei”

ŚWIETLICA PROMYK NADZIEI 
- Ognisko Wychowawcze

i Klub Młodzieżowy
132.000,00

3
„Caritas” Archidiecezji 

Gdańskiej Organizacja Pożytku 
Publicznego

Prowadzenie placówki wsparcia 
dziennego w formie opiekuńczej 

Świetlica Dobra
142.560,00

4
„Caritas” Archidiecezji 

Gdańskiej Organizacja Pożytku 
Publicznego

„Nasz Słoneczny Świat” 158.400,00

Id: 84ADDC55-677D-409F-9D7D-48B2FA986A97. Podpisany Strona 1



5
„Caritas” Archidiecezji 

Gdańskiej Organizacja Pożytku 
Publicznego

Centrum Frassati 258.720,00

6 Stowarzyszenie „Dom 
Rodzinny Nasze Dzieci”

„nasze dzieci-nasza młodzież-
nasza przyszłość 110.880,00

7 Stowarzyszenie „Pomocna 
Dłoń Wrzeszcza”

„Profilaktyka Wyspa Magika 
2018” 79.200,00

8 Towarzystwo Profilaktyki 
Środowiskowej „Mrowisko”

KLUB MŁODZIEŻOWY 
„CENTRUM REDUTA” 132.000,00

9 Zgromadzenie Służebnic Matki 
Dobrego Pasterza Nowe horyzonty 126.720,00

Zadanie II Zabezpieczenie 146 miejsc w placówkach wsparcia dziennego w formie 
specjalistycznej (dzielnica Wrzeszcz Górny, Śródmieście, Orunia - Św. Wojciech - Lipce, 

Nowy Port)

10
Stowarzyszenie „Nowy Port” 
im. Kazimierza Lisieckiego 

„Dziadka”

„NOWOPORTOWA 
PRZYSTAŃ” 257.400,00

11
„Caritas” Archidiecezji 

Gdańskiej Organizacja Pożytku 
Publicznego

Moje Miejsce – Świetlica
„Pod Kasztanem” 234.000,00

12 Gdańska Fundacja Innowacji 
Społecznej „Świetlica w Gościnnej Przystani” 179.400,00

13 Fundacja dla Rodziny 
„Ogniska Nadziei” Ognisko Wychowawcze 312.000,00

14 Towarzystwo Profilaktyki 
Środowiskowej „Mrowisko” „Z Glanikiem przez Świat” 156.000,00

§ 3.  Warunkiem zlecenia realizacji zadań i przekazania przyznanej kwoty dotacji jest 
zawarcie pomiędzy Ogłaszającym konkurs a podmiotem, którego oferta została wybrana 
umowy o realizację zadania publicznego wraz z kosztorysem rzeczowo-finansowym 
dostosowanym do kwoty przyznanej dotacji.

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

PREZYDENT MIASTA GDAŃSKA
z up.

/-/ Piotr Kowalczuk
ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA 

GDAŃSKA

Id: 84ADDC55-677D-409F-9D7D-48B2FA986A97. Podpisany Strona 2




